[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 ноября  2020 г.

                               № 692
О внесении изменения в постановление  главы

администрации  муниципального   образования

«Княжпогостский район»  от  29.05.2001 № 243
«Об утверждении материалов инвентаризации

земель г. Емвы»
        В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ            «О государственной регистрации недвижимости», на основании обращения УФПС Республики Коми АО «Почта России»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести   в   постановление главы  администрации муниципального            образования «Княжпогостский район» от 29.05.2001 № 243 «Об утверждении материалов инвентаризации земель г. Емвы»  следующее изменение:
           1.1. отменить материалы инвентаризации земель в отношении земельного участка с кадастровым номером 11:10:02:00:01:34:08 (сейчас 11:10:4501034:12) в части границ и поворотных точек.
           2.  Контроль  за      исполнением     настоящего   постановления   возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»   А.Л. Кулика.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                                А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ